
UCHWAŁA NR LVI/714/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu wobec planów wycofania promesy z Polskiego Ładu 
przeznaczonej na budowę przedszkola i przeznaczenia jej na budowę dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 27 lutego 2023 r. petycja dotycząca sprzeciwu wobec planów 
wycofania promesy z Polskiego Ładu przeznaczonej na budowę przedszkola i przeznaczenia jej na budowę 
dróg gminnych zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia oraz przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1FF313-9C06-4D1E-B676-A4B66FCDCB28. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/714/23 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 30 marca 2023 r. 

W dniu 27 lutego 2023 r. wpłynęła petycja rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola „Chatka 
Puchatka” w Lubiczu Górnym wyrażająca sprzeciw wobec planów wycofania promesy z Polskiego Ładu 
przeznaczonej na budowę przedszkola i przeznaczenia jej na budowę dróg gminnych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po przeanalizowaniu sprawy, uznała przedmiotową petycję,  za 
zasługującą na uwzględnienie. 

Rada Gminy uznała, że budowa przedszkola jest inwestycją bardzo istotną i oczekiwaną przez 
mieszkańców, a Promesa winna być wykorzystana właśnie na ten cel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF1FF313-9C06-4D1E-B676-A4B66FCDCB28. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

